

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Název projektu: „Stavební úpravy pro instalaci lůžkových ramp v Pardubické nemocnici ETAPA 3“
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s. r. o.
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Stavební přípomocce pro rozvody med. plynů, úklid

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	HSV, PSV		
Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.		odstavec 4, § 222	X
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Nemění se povaha veřejné zakázky.		odstavec 5, § 222	
		odstavec 6, § 222	
		odstavec 7, § 222	
Stavba "Stavební úpravy pro instalaci lůžkových ramp" řeší potřeby nového napojení lůžkových ram na silnoproudé a slaboproudé rozvody. Dodávka lůžkových ramp a rozvodů medicíálních plynů je řešena samostatnou kupní smlouvou, která ale neobsahuje stavební zapravení rozvodů medicíálních plynů do zdi. Dále objednatel požaduje nad rámec SOD provedení úklidu po stavebních pracích.			
Č. deníku:	Č. listu:	Datum: 11.09.2024	
Zadávací list změny:		Číslo: 001	
Profese: STAVEBNÍ ČÁST	Č. výkresů:	Místnost č.:	
Rekapitulace vyčíslení změny:			
č. položky	popis	+/-	poznámka
			Cena celkem Kč (bez DPH)
001		PŘÍPOČTY	133 524,41
		ODPOČTY	0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST			133 524,41

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu

Schválil: dne: 02.06.2025

dne: 02.06.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Změnový list č.1

Stavba: Stavební přípomocce pro rozvody med. plynů, úklid
Objekt: Stavební úpravy pro instalaci lůžkových ramp v Pardubické nemocnici ETAPA 3.

Objednatel:
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.
Místo:
Zpracoval:
Datum: 11. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				107 124,41	3,047
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 050,00	3,047
1	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	75,000	934,00	70 050,00	3,047
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 936,00	0,000
2	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m (zametení, vysátí a vytření veškerých staveb dotčených prostor ve 3.NP, ometení obkladů a oken s odstraněním zbytků stavebních materiálů, zametení a otření parapetů a elektr. Lišt)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000
3	974031139	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	120,000	32,80	3 936,00	0,000
998		Přesun hmot				3 138,41	0,000
4	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,047	1 030,00	3 138,41	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				26 400,00	0,342
781		Dokončovací práce - obklady				26 400,00	0,342
5	781474151	Nový keramický bílý obklad 15x20	m2	6,000	2 000,00	12 000,00	0,054
6	7814741R	Odstraněná stávajícího keramického obkladu 15x20	m	32,000	450,00	14 400,00	0,288
Celkem						133 524,41	3,389